
    
 
 
 
               

                                                    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 02.05.2023                                                            № 34 

 

О внесении изменения в постановление 

от 26.12.2022 № 78 «Об утверждении 

перечня главных администраторов дохо-

дов бюджета муниципального образова-

ния Кузьмичского сельского поселения   

Ершичского района Смоленской обла-

сти» 
 

 

В соответствии с  приказом Минфина России от 17.05.2022 № 75н (ред. от 

20.02.2023) «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации 

Российской Федерации на 2023 год (на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 го-

дов)»  

Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смо-

ленской области 

 п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов  бюджета муници-

пального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смо-

ленской области, утвержденный постановлением Администрации Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского райна Смоленской области 26 декабря 2022 года 

№ 78, следующее изменение: 

1.1. строку:  

182 1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источ-

ником которых является налоговый агент, за исклю-

чением доходов, в отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Рос-

сийской Федерации¹ 

заменить строкой: 



 2 
 
 

182 1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источ-

ником которых является налоговый агент, за исклю-

чением доходов, в отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Рос-

сийской Федерации, а также доходов от долевого 

участия в организации, полученных в виде дивиден-

дов¹ 

          

2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания  и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с  1 января 2023 года. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                                 А.Н. Ковалев 

 
                                                                                                                                          

                                                                                                                              
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¹Администрирование поступлений по виду дохода осуществляется главным администрато-

ром, указанным в группировочном коде бюджетной классификации, по всем кодам подвидов до-

ходов. 


